

รายละเอียด ราคาประเมิน - ราคากลาง

ราคากลางแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566

งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 208 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าพระ - หนองสะพัง ระหว่าง กม.0+800 - กม.9+500

ทางหลวงหมายเลข 2062 ตอนควบคุม 0200 ตอน บ้านห่ม - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.5+000 - กม.37+000

ราคากลางที่กำหนด

คำนวณราคาเมื่อ ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๕

น้ำมันดีเซลราคา 35.38 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		งบประมาณ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - มปะ (HIGH INTENSITY GRADE) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดมีเฟรม	ตร.ม.	51.252	2,648.07	135,718.93	3,602.17	184,618.41	3,570.00	182,969.64	
2	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - มปะ (HIGH INTENSITY GRADE) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดไม่มีเฟรม	ตร.ม.	30.483	2,516.00	76,695.28	3,422.51	104,328.37	3,360.00	102,422.88	
3	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - มปะ VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) ชนิดไม่มีเฟรม	ตร.ม.	0.880	4,126.00	3,630.88	5,612.60	4,939.08	5,565.00	4,897.20	
4	งานติดตั้งป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - มปะ VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง ชนิดไม่มีเฟรม	ตร.ม.	1.398	5,360.00	7,493.28	7,291.21	10,193.11	7,291.00	10,192.82	
5	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 3" x 3" หนา 2.3 มม.	ม.	252.500	350.10	88,400.25	476.24	120,250.60	474.00	119,685.00	
6	เสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 4" x 4" หนา 2.3 มม.	ม.	138.000	419.13	57,840.52	570.14	78,679.32	570.00	78,660.00	
			รวม		369,779.14		503,008.89		498,827.54	บาท

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ; เงินประกันผลงานหัก 10%)

ค่างานต้นทุน (งานทาง) น้อยกว่า 5.0000 ล้านบาท FACTOR F = 1.3603

จะได้ ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 0.3697 ล้านบาท FACTOR F = 1.3603

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคากลาง 498,800.00 บาท
วงเงินตามแผนรายประมาณการ 499,000.00 บาท

คณะกรรมการคิตรายากลาง

ลงนาม.....ประธานกรรมการฯ
(นายพงษ์ยุทธ หินเธาว์)
รอ.ขท.(ว) ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ลงนาม.....กรรมการฯ
(นายเทอดเกียรติ ไชยลาภ)
ชผ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

ลงนาม.....กรรมการฯ
(นายสุประชา คามะนา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการพิจารณาผลการสอบราคา
เห็นควรจ้างในราคารวม ไม่เกิน

498,800.00 บาท

.....

(นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)